
UCHWAŁA NR 01/10/04/2025 

Rady Naukowej Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie 

  z dnia 10 kwietnia 2025 roku 

w sprawie dopuszczenia  

dr Małgorzatę Marię Kubacką do publicznej obrony  

 

 

Na podstawie §26 ust. 3 Zasad postępowania o nadanie stopnia naukowego doktora w Akademii 

Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie przyjętych Uchwałą Nr 1/06/02/2024 Senatu 

Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie uchwala się, co następuje:  

§ 1 

1. Rada Naukowa Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie dopuszcza 

mgr Małgorzatę Kubacką do publicznej obrony rozprawy doktorskiej pt: 

,,Przestępstwa farmaceutyczne w pozakodeksowym prawie karnym” w dziedzinie 

nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne przygotowaną pod opieką naukową 

promotora Pana prof. dr hab. Jacka Sobczaka. 

§ 2 

Niniejsza uchwała została podjęta w obecności 25 członków Rady Naukowej Akademii 

Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie, z czego: 

- 25 osób było „za”, 

 

- 0 osób było „przeciw”, 

 

- 0 osób „wstrzymało się od głosu”. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej  

Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie 

                                                                                                            /-/ Prof. dr hab. Mieczysław Plopa  

 

 


